Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущечственного характера федеральных государственных гражданских служащих Псковского районного суда Псковской области, их супругов (супруг) и несовершеннолетних детей 
за период с 1 января 2021г. по 31 декабря 2021г.
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
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(вид, марка)
	Декларированный годовой доход

(руб)
	Сведения об источниках получения средств (вид приобретен

ного имущества, источники)

	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь

(кв.м)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь

(кв.м)
	Страна

расположения
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	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Борисова Т.Г.
	Начальник отдела обеспечения судопроизводства
	квартира
	Общая долевая 1/4
	67,8
	Россия
	
	
	
	
	643923.48
	

	Супруг
	
	квартира
	Общая долевая 1/4
	67,8
	Россия
	
	
	
	а/м Шкода Рапид

а/м ВАЗ 21057
	596202.86
	

	Несовершеннолет

ний ребенок
	
	квартира
	Общая долевая 1/4
	67,8
	Россия
	
	
	
	
	
	

	Пожинская Л.М.
	Начальник 

Общего отдела
	
	
	
	
	квартира
	55,2
	Россия
	
	683167.12
	

	Несовершеннолет

ний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира
	55,2
	Россия
	
	20000
	


<1> В случае если в отчетном периоде лицу, замещающему государственную должность Российской Федерации, служащему (работнику) по месту службы (работы) предоставлены (выделены) средства на приобретение (строительство) жилого помещения, данные средства суммируются с декларированным годовым доходом, а также указываются отдельно в настоящей графе.

<2>  Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего государственную должность Российской Федерации, служащего (работника) и его супруги (супруга) затри последних года, предшествующих совершению сделки.
